第４号様式（第７条関係）

結 果 報 告 書

                                年  月  日

 尾張旭市教育委員会 殿

                申 請 団 体 名

                代表者役職氏名

                住 所

                電 話 番 号

     年  月  日付け   第   号で名義使用許可を受けた催物が終了した

ので、下記のとおり報告します。

記

１ 名義使用許可内容  後援 ・ 推薦

２ 催物名

３ 開催日時

４ 催物結果

 ⑴ 参加人数         人

 ⑵ 成果

 （参考）新型コロナウイルス対策として実施した事項

※ 開催にあたり作成したパンフレット、チラシ、資料を添付

※ 入場料・参加料が有料の催物は、収支決算書を併せて添付